
 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 
INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport 

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione 

 

  1/3 

11-01-06  Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione 

DETERMINAZIONE PROT. N. 18243 REP. N. 1710 DEL 03 novembre 2011   

————— 

Oggetto: L.R. 22.01.1990, n. 1- Art. 56. Approvazione tabella relativa all’elenco degli Organismi non 

ammessi all’assegnazione dei contributi per l’esercizio finanziario 2011. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO SPETTACOLO, SPORT, EDITORIA E INFORMAZIONE 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO il D.P.R. n. 600, art. 28 del 29.09.1973; 

VISTA la L.R. n. 1 del 7.01.1977; 

VISTA  la L:R: n.17 del 25.01.1950 “Erogazioni di contributi per lo spettacolo e per le 

manifestazioni culturali, artistiche e sportive”; 

VISTA la L.R. n. 1 del 22.01.1990, art. 56; 

VISTA  la L.R. n. 31 del 13.11.1998 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 11 del 2.8.2006 recante norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna;  

VISTA la L.R. n. 1 del 19.01.2011 recante disposizioni per la formazione del bilancio 

annuale e pluriennale della Regione ( legge finanziaria 2011); 

VISTA la L.R. n. 2 del 19.01.2011 concernente il bilancio di previsione per l’anno 2011 

e il bilancio pluriennale per gli anni 2011-2013; 

VISTA la L.R. n. 12 del 30.06.2011 concernente le disposizioni nei vari settori di 

intervento; 



 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 

INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport DETERMINAZIONE N.  

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione DEL  

  

 

  2/3 

VISTO il Decreto dell'Assessore Affari Generali n. 2613/7 del 29.01.2010, di nomina 

del Direttore del Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3/5 del 26.01.2011, che approva le 

modifiche dei criteri di cui alle deliberazioni n. 53/38 del 19.12.2000 e n. 5/15 

dell’08.02.2006. Attività di spettacolo da realizzarsi in Sardegna; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 33/25 del 10.08.2011 che approva la 

ripartizione di spesa di € 11.100.000,00 sull’UPB S05.04.003 POS. FIN. 

SC05.911; 

VISTE le Determinazioni del Direttore del Servizio n. 1103 del 01.07.2011 e n. 1439 

del 10.08.2011 aventi ad oggetto la presa d’atto delle risultanze dell’istruttoria 

relativa alla richiesta dei contributi, da parte degli Organismi di spettacolo, di cui 

alla L.R. del 22.01.1990, n. 1, art. 56; 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio n 1512 del 2 settembre 2011 con la 

quale è stata impegnata la somma di Euro 10.963.869,00 a favore degli 

organismi ammessi alla contribuzione per l’annualità 2011 e con la quale è 

stata accantonata la somma di Euro 128.860,00 poiché erano in corso di 

definizione i controlli contabili di alcuni organismi di cui alla citata L.R. 1/90 

art. 56; 

PRESO ATTO  dell’avvenuta conclusione della sopraccitata attività di controllo conclusasi in 

data 28 ottobre 2011; 

VISTA la tabella allegata alla presente determinazione, per farne parte integrante, nella 

quale sono indicati gli organismi esclusi e le relative motivazioni  

DETERMINA 

ART. 1 Di approvare la tabella allegata alla presente determinazione, per farne parte 

integrante, nella quale sono indicati gli organismi esclusi dalla concessione dei 

contributi di cui all’art. 56 della L.R. del 22.01.1990 e le relative motivazioni. 



 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 

INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport DETERMINAZIONE N.  

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione DEL  

  

 

  3/3 

La presente determinazione sarà notificata all’Assessore Regionale della Pubblica 

Istruzione, ai sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 13.11.1998, n. 31. 

F.to Il Direttore del Servizio 

Dott.ssa Maria Laura Corda 
 

Angela Rita Carrusci – Responsabile del Settore Spettacolo 


